

**Neuland Laboratories Limited**

CIN : L85195TG1984PLC004393

Regd. office: Sanali Info park, 'A' Block, Ground floor  
8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034

Tel: 040-30211600, web: www.neulandlabs.com



**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, May 20, 2016 inter-alia to consider and take on record the Audited Financial results of the Company for the year ended March 31, 2016.

For Neuland Laboratories Limited

Sd/-


Sarada Bhamidipati  
Company Secretary

Place: Hyderabad

Date: April 13, 2016

గురువారం 14 ఏప్రిల్ 2016 ఆంధ్రప్రదేశ్ హైదరాబాద్ | 5

**న్యూలాండ్ ల్యాబ్స్ లిమిటెడ్**  
 (CIN : L85195TG1984PLC004393)  
 ప్రధాన కార్యాలయం : సవాతి జమ్మిపాళ్ళ, ఎ.బి.సి. రోడ్, గ్రాండ్ షిల్డ్  
 8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 094  
 ఫోన్ : 040-30211800, వెబ్సైట్ : www.neulandlabs.com



**ప్రకటన**

సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అభిగమను మరియు డిస్కోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటించినది ఏమనగా మార్చి 31, 2016లో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఇతర విషయాలతో పాటు కంపెనీ యొక్క అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలను పరిశీలించుటకు మరియు రికార్డులొనికి తీసుకొనుట కొరకు కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ బోర్డు సమావేశం శుక్రవారం, మే 20, 2016న జరుగును.

న్యూ లాండ్ ల్యాబ్స్ లిమిటెడ్ కార్యాలయం  
 ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
 తేదీ : ఏప్రిల్ 13, 2016

సం/-  
 కార్య నిర్వహణాధికారి  
 కంపెనీ సెక్రటరీ